

# Skou Holding ApS

Industriskellet 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 50 82 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

---

Michael Skou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skou Holding ApS Industriskellet 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 50 82 00
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Skou
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Car Special A/S, Ishøj Det Sikre Valg ApS, Ishøj Skou Ejendomme Ishøj ApS, Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem datterselskaberne Car Special A/S, Det Sikre Valg ApS og Ejendommen Industriskellet 9 ApS.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t. kr. mod -271 t. kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) i Danmark betyder fortsatte udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift via tilknyttede virksomheder og eventuelt begrænse virksomhedens muligheder og virkefelt.

Det forventes, at de tilknyttede virksomheders aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være negativt påvirket i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige bankkreditter i tilknyttede virksomheder ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed i tilknyttede virksomheder, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.000</b>	<b>-11.002</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.000</b>	<b>-11.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.217	-57.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.013</u>	<u>-236.539</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.204</b>	<b>-305.364</b>
3 Skat af årets resultat	<u>34.323</u>	<u>34.659</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>561.527</u></b>	<b><u>-270.705</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	561.527	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-270.705</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>561.527</u></b>	<b><u>-270.705</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.547.590	5.864.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.547.590	5.864.373
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.547.590</b>	<b>5.864.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	107.291	72.968
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.687
Tilgodehavender i alt	107.291	82.655
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	10.000	10.000
Likvide beholdninger	29.084	30.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>146.375</b>	<b>122.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.693.965</b>	<b>5.987.112</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.572.486	2.010.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.697.486</b>	<b>2.135.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.439.681	3.458.093
Anden gæld	546.798	383.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.996.479	3.851.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.996.479</b>	<b>3.851.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.693.965</b>	<b>5.987.112</b>

- 1 Særlige risici og usikkerheder i tilknytning til 2021 som følge af udbruddet af Coronavirus
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.281.664	108.000	2.514.664
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-270.705</u>	<u>0</u>	<u>-270.705</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.010.959	0	2.135.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>561.527</u>	<u>0</u>	<u>561.527</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.572.486</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.697.486</b></u>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Særlige risici og usikkerheder i tilknytning til 2021 som følge af udbruddet af Coronavirus</b>		
Det forventes, at de tilknyttede virksomheders aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være negativt påvirket i en periode. Usikkerheden tilknyttet til periodens længde samt reaktioner fra de tilknyttede virksomheders kunder og samarbejdsforbindelser er store. Virksomhedens ledelse følger udviklingen tæt og vil løbende tilpasse virksomhedens økonomi og kapaciteter herefter.		
De nuværende bankkreditter i tilknyttede virksomheder er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige bankkreditter i tilknyttede virksomheder ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed i tilknyttede virksomheder, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.713	121.479
Andre finansielle omkostninger	20.300	115.060
	<b>145.013</b>	<b>236.539</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-9.687
Regulering af udskudt skat	-34.323	-24.972
	<b>-34.323</b>	<b>-34.659</b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	3.923.627	3.923.627
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.923.627</b>	<b>3.923.627</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.940.736	1.998.569
Årets resultat efter skat	683.227	-57.823
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.623.963</b>	<b>1.940.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.547.590</b>	<b>5.864.373</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Skou Holding ApS
Car Special A/S, Ishøj	100 %	705.736	522.669	705.736
Det Sikre Valg ApS, Ishøj	100 %	33.559	-8.640	33.559
Skou Ejendomme Ishøj ApS, Ishøj	100 %	5.808.295	169.188	5.808.295
		<b>6.547.590</b>	<b>683.217</b>	<b>6.547.590</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskaberne Car Special A/S's og Skou Ejendomme Ishøj ApS's mellemværender med Nykredit og Nykredit Bank er afgivet selvskyldnerkaution.

### 6. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Michael Skou, Hovmarksvej 5, 2640 Hedehusene
